
ÅRSMELDING 2011 – TURNGRUPPA. 
 
 
STYRET HAR BESTÅTT AV: 
 
Leder: Sølvi Merete Gjære  
Sekretær: Line Evenås 
Kasserer: Kjersti Skogaas 
Styremedlem: Solveig Margrethe Blanco 
Styremedlem: Wenche Tamlagsrønning 
 
 
MØTER: 
 
Styret har avholdt 12 styremøter, inkl. 1 samarbeidsmøte med Haltdalen turn og 1 møte med 
loddtrekning før jul.  Kretsting 2011 ble arrangert i februar på Orkanger.  Sølvi Merete deltok 
for Turngruppa Ålen IL. 
 
Leder har deltatt på styremøter i hovedlaget. Stedfortreder ved 1 møte – Solveig M. G. 
Blanco, og meddeltakelse på budsjettmøte før jul – Kjersti Skogaas. Gruppas representant ved 
planleggingsmøte i forbindelse med stenging av Ålen Samfunnshus høsten 2011 – Line 
Evenås. 
 
Berit Flagestad har representert og overrekt gave fra gruppa ved 25-årsjubileum til Haltdalen 
IL turn våren 2011 og ved Røros IL turn sitt 100-årsjubileum i desember 2011.  
 
AKTIVITETER: 
 
BARNEKRETSTURNSTEVNET PÅ RØROS. 
 
Turngruppas hovedaktivitet i 2011 var barnekretsturnstevnet som ble arrangert på Røros den 
10.– 12.juni. Der deltok laget med i alt 29 personer inkludert turnere, ledere og trenere. 
Deltakelsen fra Ålen var noe mindre i år enn tidligere år pga at stevnet gikk på samme helg 
som det ble avholdt konfirmasjon i Ålen. Totalt på stevnet var det 850 turnere fra 18 
forskjellige lag. Hovedarrangementet foregikk i år innendørs i ”Verket”, men i tillegg var det 
treninger og oppvisninger utendørs både lørdag og søndag. Vi overnattet på Sangerhuset i 
Bergmannsgata. Etter ankomst fredag ettermiddag, hadde vi såkalt ”åpen hall” i den gamle 
hallen, der vi fikk utfoldet oss på matter og ulike turnapparater. Deretter ble det servert 
kveldsmat i ”Verket” hvor for øvrig alle måltider ble servert gjennom helga.  
 
 



På lørdag var det deltakelse på defilering i Røros sentrum, og mulighet til å se mye god turn 
på de ulike oppvisningsstedene i sentrum. Det var også tilbud med såkalte workshops, der 
turnerne kunne prøve gymhjul, hip hop eller halling med instruktører. I tillegg var det 
anledning til å prøve klatreveggen, ”funballs” på Doktortjønna eller bowling på ”Aktiviteten”. 
På kvelden ble det arrangert tradisjonell festmiddag i ”Verket” med påfølgende disco.  
På søndag var det trening for de eldste turnerne våre (de yngste hadde trening på lørdag), før 
selve innmarsjen og oppvisningen i hallen startet. Medaljer og plaketter ble utdelt på stevnet. 
1 fikk bronse (2 års deltakelse), 5 fikk sølvkors (4 år) og 2 fikk 8-årsplakett. Både turnere og 
ledere ga i ettertid uttrykk for at helga var svært vellykket! 
 
OPPVISNING UNDER ”ÅLEN-DÅGGÅN”  

Pga at årets turnstevne “kolliderte” med pinsehelg og konfirmasjon i Ålen, var det mange av 
våre turnere som ikke fikk deltatt i år. Derfor var vi veldig glade da vi fikk anledning til å vise 
fram turnprogrammene våre under Ålen-dåggån. Vi fikk æren av å åpne aktiviteten på Moan-
banen i forkant av årets grendaturnering i fotball, og store og små turnere syntes det var artig 
å få vist fram vinterens treningsresultat til så mange lokale publikummere. 
 

TØMMING AV UTSTYRSLAGER I ÅLEN SAMFUNNSHUS 
Pga stengingen av Ålen Samfunnshus i forbindelse med restaurering og bygging av 
flerbrukshall, måtte utstyrslageret vårt i samfunnshuset tømmes før høstens treninger startet. 
Styremedlemmer ++ møtte opp til felles dugnad 20.09.11. Noe gammelt utstyr ble kastet, 
mens noe ble lagret i klubbhuset ved Kirkhusmoen. Øvrige utstyr ble fraktet til Haltdalen 
Samfunnshus med god hjelp av kranbil og sjåfør fra Statoil Ålen. 

 
UNGDOMSTURNSTEVNET  I  LENSVIK 
 
Ungdomsturnstevnet 2011 ble arrangert i Lensvik 18.-20.november med Lensvik IL Avdeling 
gymnastikk som arrangør. Dette var et stevne for turnere mellom 13 og 24 år, fra både Sør-og 
Nord-Trøndelag.   
 
Vi deltok med 2 turnere og 1 leder. Her overnattet vi på klasserom, i gangavstand til hallen. I 
tillegg til workshops, var det også her ”åpen hall”, samt sosiale aktiviteter, oppvisninger og 
konkurranser. Det deltok trenere fra både Norge, Sverige og Danmark på stevnet. Søndag var 
det defilering, innmarsj og offisiell åpning av stevnet. 
 
Styret vil få rette en stor takk til alle som stilte opp som ledere på begge turnstevnene, og 
bidro til at dette ble en trygg og god opplevelse for barna. 
 
 
 
 
 



TRENINGER 2011: 
 
Turngruppa har pga stengingen av Ålen Samfunnshus i forbindelse med restaurering og 
bygging av flerbrukshall, hatt nye utfordringer for å få gjennomført treningene i 
høstsemesteret. Tilbudet om dametrim/aerobic/pilates har derfor ikke vært tilstede i høst – 
delvis pga treningslokalene, men også pga at det har vært utfordrende å finne trenere til disse 
aktivitetene i år. For de som har ønsket det, har det vært en mulighet til å være med på trening 
for voksne 1 kveld i uka i regi av Haltdalen turn gjennom høsten. Dametrimmen begynte så 
vidt opp med treninger i Ergoterapi-lokalene i Ålen før jul 2011, og fortsetter med ukentlige 
treninger i 2012.  Nytt fra høsten 2011 er tilbudet om turn også for 6-åringene. Før sommeren 
hadde vi tilbud til 4 barnepartier (jenter/gutter 7 – 9 år, jenter 10 – 12 år, gutter 10 – 15 år og 
mix.jenter/gutter 13 år +) og 3 tilbud til voksne (dametrim, aerobic og pilates). Fra høsten 
2011 har vi kjørt treninger for 4 barnepartier, hvorav eldste parti har vært sammenslått med og 
trent sammen med turngruppa i Haltdalen. Da dette partiet ble stort ifht antall turnere, har 
imidlertid Haltdalen turn gitt tilbakemelding om at de ikke ønsker videre samarbeid i 2012. 
Rekruttering av trenere til barnepartiene har i 2011 gått rimelig greit, mens det har vært større 
utfordringer med å finne trenere til de ”voksne” tilbudene. 
     
Partier og trenere våren 2011: 
 
Jenter/gutter 7-9 år: 
Treneransvar: Marita Engesvold og Bente T. Berg 
Jenter 10-12 år: 
Treneransvar: Vibecke Engesvold og Anette Hov 
Gutter 10-15 år: 
Treneransvar: Helene Moholdt og Per Atle Engan 
Mix. Jenter/gutter 13 år +: 
Treneransvar: Anette Hov og Vibecke Engesvold 
Hjelpetrenere for barnepartiene: 

- Ann Elinor J. Aasen 
- Bodil A.Riise 
- Rebecka Hansen 

Aerobic: 
Treneransvar: Kristin Bendos 
Dametrim: 
Treneransvar: Berit Flagestad sammen med Ingerd Aasen. 
Pilates: 
Treneransvar: Kari Helen Jordhøy 
 
 
 
 
 
 



Partier og trenere høsten 2011: 
 
Jenter 6-9 år høst 2011: 
Treneransvar: Bente T. Berg og Monica Hov 
Hjelpetrenere: Mona Storrønning og Ingunn Nygård 
Gutter 6-12 år høst 2011: 
Treneransvar: Marita Engesvold og Sølvi Merete Gjære 
Jenter 10-12 år høst 2011: 
Treneransvar: Vibecke Engesvold og Anette Hov 
Hjelpetrenere 10-12 år + gutter: 

- Ann Elinor J. Aasen 
- Bodil A.Riise 

Mix. jenter/gutter 13 år + høst 2011: 
Treneransvar: Anette Hov og Vibecke Engesvold 
   
Styret vil rette en stor takk til alle trenere som stilte opp i 2011, og som gjorde at vi også dette 
året kunne gi et fullverdig turn- og trimtilbud til medlemmene i laget. 
 

UTDANNING/KURS 

Sikringskurs for trampet: gitt tilbud til trenere høsten 2011, men av praktiske årsaker fikk de 
ikke til å delta der. Vi har sendt forespørsel til kretsen om å holde sikringskurs i fjellregionen, 
men har foreløpig ikke fått tilbud om dette. Bente T. Berg og Marita Engesvold deltok på 
hjretestarter kurs i Ålen 10.03.11. 

 
ØKONOMI 

Inntektskilder: 
Gruppas hovedinntekter er treningsavgiftene. Fra høsten 2011 bestemte styret å kreve inn 
treningsavgift i en runde for hele turnåret, i stedet for å dele opp med innbetaling både på 
høsten og på våren. Dette ble bestemt pga tidligere års utfordringer med å få inn alle 
treningsavgifter til riktig tid – på denne måten blir det bare en runde med purringer! Øvrige 
inntektskilder i 2011:                                                                                                                    
- Dugnadsjobb på COOP Ålen i januar (regnskapsføres for 2012)                                                                                                   
- Utkjøring av søppelsekker fra FIAS i mai. Dette er en jobb som krever en del organisering,   
   men gir gode inntekter. Også denne våren gjennomførte vi dette med flott hjelp fra  
   turnere og foreldre. 
- Salg av gratulasjonskort i mai.                                                                                                             
- Kakelotteri på COOP Ålen i april og juni                                                                                                           
- Loddsalg i desember.                                                                                                 
Hovedlaget AU overfører også penger, og vi har søkt om spillemidler til utstyr som er 
innkjøpt, men dessverre ikke fått innvilget dette.  
 



Utgifter: 
I tillegg til utgifter i forbindelse med 2 stevner, treningslønninger, leie av treningslokaler ++, 
har turngruppa i år tatt sjansen på å investere i Airtrack-matte til en kostnad på ca. kr. 60 000,-   
For å få finansiert dette, tok turngruppa opp et kortsiktig lån på kr. 20 000,- fra hovedlaget. 
Dette lånet bør tilbakebetales i løpet av 2012. Når dette legges inn som gjeld for gruppa, viser 
det endelige årsregnskapet for 2011 et underskudd på ca. kr. 6 500,-. 
 
 
SLUTTORD 

Turnåret 2011 har vært noe mer utfordrende enn tidligere år med tanke på 
treningsmulighetene spesielt på høsten. Vi har allikevel klart å gjennomføre treninger for alle 
barnepartiene i høst, og håper at et fullverdig tilbud for voksne vil være på plass igjen når nye 
lokaler står klart i Ålen til jul 2012. Rekruttering av trenere er en generell utfordring. I tillegg 
til å få tilbud for voksne i gang igjen, er det et ønske fra styret å få inn mannlige trenere, 
spesielt til guttepartiet. 
  
På kurs og kompetansesida ble det i 2011 ikke gjennomført det vi hadde som mål, men vi vil i 
det kommende året forsette å jobbe med dette. Det er viktig å ha løpende kontakt med kretsen 
for å signalisere ønsker om kurs lagt til nærområdet vårt, slik at reise- og oppholdsutgifter 
ikke blir for store. 
 
Det å skaffe inntekter er noe vi stadig må jobbe med. Vi må være kreative og noen ganger 
tenke i nye baner for å finne nye inntektskilder. 

Turngruppa har mye utstyr. Lagring av utstyr i forbindelse med stenginga av Ålen 
Samfunnshus, gikk veldig greit, og ny-investeringen med Airtrack-matte har vært populært 
for turnerne våre.  

Vi vil med disse ordene få takke alle samarbeidspartnere for god hjelp, støtte og godt 
samarbeid i 2011. 

 

Ålen 09. februar 2012 

 

Sølvi Merete Gjære, leder                                                                    Line Evenås, sekretær 

 


